

Giżycko, 25.11.2020 r.

ZP.271.1.25.2020.MiBi

Wszyscy Wykonawcy

W związku z otrzymanymi zapytaniem w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Przebudowa ulicy Sadowej w Giżycku wraz z budową odwodnienia i oświetlenia i przebudową kolizji z infrastrukturą techniczną” Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), udziela odpowiedzi i dokonuje modyfikacji zapisów SIWZ:

PYTANIE NR 1:

Wzór umowy paragraf 7, dotyczy pkt. 2.2. kierownika budowy. Czy kierownik budowy ma mieć doświadczenie 18 miesięcy przy zabytkach?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 1:

Zamawiający informuje, że nie wymaga by kierownik budowy wykazał się 18 miesięcznym doświadczeniem w robotach budowlanych prowadzonych przy zabytkach nieruchomości wpisanych do rejestru.

Zapis omyłkowo pojawił się w projekcie umowy.

Zamawiający modyfikuje zapisy Załącznika nr 7 do SIWZ – projekt umowy poprzez wykreślenie w paragrafie 7 ust. 2 pkt. 2) – tiretu 3 – „- dowód, iż kierownik budowy przez 18 miesięcy brał udział w robotach budowlanych prowadzonych przy zabytkach nieruchomości wpisanych do rejestru”.

PYTANIE NR 2:

Wzór umowy paragraf 7, dotyczy pkt. 2.36. koordynowanie z oświetleniem twierdzy Boyen. Czy wykonawca ma koordynować roboty wykonywane na twierdzy Boyen?

Chyba są to błędy z powodu kopiuj-wklej treści umowy z innego zadania. Jeżeli tak to proszę o zmianę wzoru umowy (ewentualnie siwz) i przesunięcie terminu składania ofert.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 2:

Zamawiający informuje, że nie wymaga koordynowania robót objętych zamówieniem z pracami wykonywanymi na podstawie przetargu: <https://bip.gizycko.pl/wiadomosci/3/wiadomosc/529066> (oświetlenie wokół Twierdzy Boyen)

Zapis omyłkowo pojawił się w projekcie umowy.

Zamawiający modyfikuje zapisy Załącznika nr 7 do SIWZ – projekt umowy poprzez wykreślenie w paragrafie 7 ust. 2 pkt. 36) – „36) koordynowanie robót objętych zamówieniem z pracami wykonywanymi na podstawie przetargu: <https://bip.gizycko.pl/wiadomosci/3/wiadomosc/529066> (oświetlenie wokół Twierdzy Boyen)”.

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu składania ofert.
Termin na złożenie ofert do 30 listopada 2020 r. do godz. 10.00 pozostaje bez zmian.

Z up. Burmistrza Miasta

Cezary Piórkowski
Zastępca Burmistrza Miasta